Hydraulika / Hydraulické šroubení / Palcové (BSP) závity, kužele 60° / Přímé BSP spojky
SPOJKA PŘÍMÁ IG/HD OCEL - Hydraulická zinkovaná spojka
přímá, IG, BSPP
Kód produktu: 32696
Pracovní teplota: -40°C až +300°C
Materiál těsnění: -
Médium: Kapaliny, plyny
Použití produktu: Závitové šroubení pro průmysl
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SIG14/ST-183
G 1/4"
17
350 bar
ks
60,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG38/ST-183
G 3/8"
22
250 bar
ks
103,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG12/ST-183
G 1/2"
30
225 bar
ks
135,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG34/ST-183
G 3/4"
22
200 bar
ks
286,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0